
日野病院起債償還表 日野病院年度別患者数及び利用率

年度 年度末残高 元金 利子 合計 溝口町負担額

平成12年度 0 0 17,813,063 17,813,063 890,653 町村 患者数（人） 利用率

平成13年度 2,571,405,396 0 45,961,936 45,961,936 2,298,097 日野町 53,997 55.2

平成14年度 2,494,310,063 89,495,333 46,713,151 136,208,484 6,810,424 江府町 21,152 21.6

平成15年度 2,417,693,540 91,216,523 45,286,767 136,503,290 6,825,165 日南町 12,311 12.6

平成16年度 2,305,226,747 112,466,793 43,807,425 156,274,218 7,813,711 溝口町 4,697 4.8

平成17年度 2,157,791,916 147,434,831 41,826,651 189,261,482 9,463,074 岸本町 480 0.5

平成18年度 2,079,627,101 78,164,815 39,643,545 117,808,360 5,890,418 その他 5,233 5.3

平成19年度 2,000,102,609 79,524,492 38,283,868 117,808,360 5,890,418 合計 97,870 100.0

平成20年度 1,922,308,533 77,794,076 36,900,318 114,694,394 5,734,720

平成21年度 1,846,796,280 75,512,253 35,499,215 111,011,468 5,550,573

平成22年度 1,769,867,602 76,928,678 34,082,790 111,011,468 5,550,573

平成23年度 1,691,817,747 78,049,855 32,640,807 110,690,662 5,534,533

平成24年度 1,612,302,445 79,515,302 31,175,360 110,690,662 5,534,533 町村 患者数（人） 利用率

平成25年度 1,531,293,902 81,008,543 29,682,119 110,690,662 5,534,533 日野町 51,365 55.6

平成26年度 1,448,763,790 82,530,112 28,160,550 110,690,662 5,534,533 江府町 20,563 22.2

平成27年度 1,364,683,241 84,080,549 26,610,113 110,690,662 5,534,533 日南町 10,329 11.2

平成28年度 1,279,022,830 85,660,411 25,030,251 110,690,662 5,534,533 溝口町 4,691 5.1

平成29年度 1,191,752,573 87,270,257 23,420,405 110,690,662 5,534,533 岸本町 108 0.1

平成30年度 1,102,841,910 88,910,663 21,779,999 110,690,662 5,534,533 その他 5,376 5.8

平成31年度 1,012,259,695 90,582,215 20,108,447 110,690,662 5,534,533 合計 92,432 100.0

平成32年度 919,974,187 92,285,508 18,405,154 110,690,662 5,534,533

平成33年度 825,953,036 94,021,151 16,669,511 110,690,662 5,534,533

平成34年度 730,163,272 95,789,764 14,900,898 110,690,662 5,534,533

平成35年度 632,571,291 97,591,981 13,098,681 110,690,662 5,534,533

平成36年度 533,142,850 99,428,441 11,262,221 110,690,662 5,534,533 町村 患者数（人） 利用率

平成37年度 431,843,044 101,299,806 9,390,856 110,690,662 5,534,533 日野町 105,362 55.4

平成38年度 328,636,301 103,206,743 7,483,919 110,690,662 5,534,533 江府町 41,715 21.9

平成39年度 223,486,369 105,149,932 5,540,730 110,690,662 5,534,533 日南町 22,640 11.9

平成40年度 116,356,297 107,130,072 3,560,590 110,690,662 5,534,533 溝口町 9,388 4.9

平成41年度 34,664,331 81,691,966 1,679,388 83,371,354 4,168,568 岸本町 588 0.3

平成42年度 0 34,664,331 416,525 35,080,856 1,754,043 その他 10,609 5.6

合計 2,598,405,396 703,060,254 3,301,465,650 165,073,283 合計 190,302 100.0

※溝口町負担額は、償還金（元利合計）×5％で算出
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 岸岸本本町町・・溝溝口口町町合合併併協協議議会会  

森と光が織りなすうるおいのまち 
～共生と交流の伯耆町～ 

 

岸本町と溝口町は平成１７年１月の合併を目指して協議をすす

めています。その協議の状況や新町の将来構想をまちづくり計画

案として、お知らせし、合併への関心を深めていただくとともに皆様

のご意見をお聞きして今後の協議に生かしていきます。 

お問い合わせ 

岸本町・溝口町合併協議会事務局  TTEELL：：6688--44666622  
メメーールルアアドドレレスス  ::  ggaappppeeiikkyyoo@@ttoowwnn..kkiisshhiimmoottoo..nneett  

〒689－4133西伯郡岸本町吉長37番地３ 岸本町役場内  

岸本町と溝口町は平成１７年１月の合併を目指して協議をすす

めています。その協議の状況や新町の将来構想をまちづくり計画

案として、お知らせし、合併への関心を深めていただくとともに皆様

のご意見をお聞きして今後の協議に生かしていきます。 

[開催日時と会場] 

  平成16年６月１日（火） 日光公民館 

４日（金） 二部公民館 

７日（月） 溝口町中央公民館 

８日（火） 岸本町農村環境改善センター 

   各会場とも１９：００～ ２時間程度 

 

[内  容]   合併協定項目の協議状況の説明 

合併まちづくり計画案の説明 

           質疑応答・意見交換 

 


